
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      от 12.03.2024  года                                                                                         № 10 

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

от 28.06.2020 года № 35 «Об утверждении муниципальной программы 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение 

выполняемых полномочий в Новоцарицынском сельском поселении 

Москаленского муниципального района Омской области»  

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и 

реализации, утвержденного постановлением Главы Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

от 31 июля 2013 года № 50, руководствуясь Уставом Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,  

 

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление главы Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 18.06.2020 г. № 35 

«Об утверждении муниципальной программы Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области 

«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в 

Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района 

Омской области» следующие изменения: 

         1.1. Приложение № 5  к муниципальной программе Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в 

Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района 

Омской области» «Структура муниципальной программы Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в 

Новоцарицынском сельском поселении Москаленского муниципального района 

Омской области» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему 

постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 



опубликования 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

Глава Новоцарицынского 

сельского поселения                                         М.А.Абельдинова 
. 

 

 

 


